Цена СуммаБез скидки Со скидкой
1 Комплексная программа медицинской реабилитации пациента 

Сидорчук Евгений Юрьевич в стабильном состоянии
Размещение в двухместной палате

42 шт 30 800,00 21 500,00 903 000,00

Итого: 903 000,00
Сумма НДС:

Всего наименований 1, на сумму 903 000,00
Девятьсот три тысячи рублей 00 копеек

Руководитель Симакова Анна Сергеевна Бухгалтер